П Р И К А З

от  «14» марта  2022  г.                                                        № 39

Об утверждении формы отчета о целевом использовании бюджетных средств,
выделенных из резервного фонда Администрации города

В  соответствии  с  постановлениями  Администрации  города  Курска  от

11.03.2022   №  137  «Об  утверждении  Порядка  использования  бюджетных
ассигнований резервного фонда Администрации города Курска»

п р и к а з ы в а ю:
         1. Утвердить  форму отчета о целевом использовании бюджетных средств,
выделенных из резервного фонда Администрации города, согласно приложению.

   2.  Бюджетному  отделу  (Валиулина  В.Р.)  разместить,  настоящий  приказ  на
официальном  сайте  Администрации  города  Курска,  довести   до  главных
распорядителей  бюджетных  средств,  приложение  к  настоящему  приказу  для
использования в работе.

   3.  Признать  утратившим силу приказ  комитета  финансов города Курска  от
17.08.2015 № 41 «Об утверждении формы отчетов расходования средств резервного
фонда  Администрации  города  Курска  и  ассигнований  по  подразделу  «Другие
общегосударственные  вопросы»  раздела  «Общегосударственные  вопросы»  виду
расходов 880 «Специальные расходы», утвержденных в бюджете города Курска на
текущий финансовый год и на плановый период».

4. Настоящий приказ вступает в силу со дня его подписания.

Председатель комитета
финансов города Курска                                              В.И. Стекачев

Согласовано:                                                               Согласовано:
Заместитель председателя                                         Заместитель председателя
комитета финансов города Курска                            комитета финансов города Курска
________________О.Ю. Кузнецова                          _______________Е.П.Летова
«14» марта 2022 года                                                 «14» марта 2022 года

Согласовано:
Начальник бюджетного отдела
комитета финансов города Курска
________________В.Р. Валиулина
«14» марта 2022 года

ПРИЛОЖЕНИЕ
к приказу комитета

финансов города Курска
от «14» марта № 39

Отчет о целевом использовании бюджетных средств, выделенных из резервного
фонда Администрации города

Дата
распо-
ряжения

№
распо-
ряжения

№
уведом-
ления

Наименование
ГРБС

Бюджетная классификация расходов На какие цели
направлены
средства

Всего
выделено ГРБС
 (рублей)

Перечислено
ГРБС
(рублей)Рз/Пр КЦСР КВР КОСГУ

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11